

Troszyn, dnia 25.09.2024 r.

UG.7013.04.2024.SR

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy postępowania pn.: **Budowa budynku świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkańców miejscowości Radgoszcz i Aleksandrowo – etap III**

Pytanie 1:

Czy Wykonawca musi złożyć kosztorys ofertowy wraz z ofertą czy w momencie podpisywania umowy. Jeżeli tak, proszę o wydłużenie terminu składania ofert. Nadmieniam jednak, że to dodatkowe koszty dla wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przedłożenie kosztorysu ofertowego w momencie składania oferty nie wyklucza Wykonawcy z postępowania. Informujemy, iż dopuszczamy złożenie kosztorysu w momencie podpisania umowy.

Pytanie 2:

Czy zamawiający może wydłużyć termin realizacji zadania do 22 listopada ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie jest możliwe wydłużenie terminu realizacji zadania do dnia 22 listopada z uwagi na brak możliwości terminowego rozliczenia dofinansowania.

Zamawiający wydłuża termin wykonania zadania do dnia **31.10.2024 r.**

Z up. WÓJTA
mgr inż. Małgorzata Pióciennik
Sekretarz Gminy